
 

 

UCHWAŁA NR XXII/182/2017 

RADY GMINY GAWORZYCE 

z dnia 27 kwietnia 2017 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Gminy w Gaworzycach w sprawie wieloletniego programu gospodarowania 

mieszkaniowym zasobem Gminy Gaworzyce na lata 2009-2019 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1578, 1948, z 2017r. poz. 730) oraz art. 21 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 

21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego 

(Dz. U. z 2016 poz. 1610) Rada Gminy Gaworzyce uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIII/134/2009 Rady Gminy w Gaworzycach z dnia 23 marca 2009 r. w sprawie 

wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Gaworzyce na lata 2009-2019 

zmienia się § 3, który otrzymuje brzmienie:  

”Prognoza dotycząca wielkości oraz stanu technicznego zasobu mieszkaniowego Gminy Gaworzyce 

w poszczególnych latach z podziałem na lokale socjalne i pozostałe lokale mieszkalne, przedstawia się 

następująco: 

Lokale Ilość 

w szt. 

Stan techniczny lokali Prognoza ilości lokali w latach 2017-2019 

 
dobry 

 
średni 

 
zły 

2017 2018 2019 

mieszkalne 17 12 5 - 13 12 11 

socjalne 2 - 2 - 2 2 2 

Ogółem 19 12 7 - 15 14 13 

1. Zasób mieszkaniowy Gminy według stanu na dzień 27 kwietnia 2017 r. wynosi: 

1) 17 lokali mieszkalnych, w tym: 

a) 1 lokal w budynku w Gaworzycach, ul. Główna 1a 

b) 1 lokal w budynku w Gaworzycach, ul. Główna 6 

c) 1 lokal  budynku w Gaworzycach, ul. Sportowa 69 

d) 1 lokal w budynku w Gaworzycach, ul. Lipowa 50g 

e) 3 lokale w budynku w  Kłobuczynie nr 42 

f) 2 lokale w budynku w Kłobuczynie nr 49a 

g) 1 lokal w budynku w Korytowie nr 12 

h) 4 lokale w budynku w Dalkowie 1a 

i) 3 lokale w budynku w Dzikowie nr 15 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 9 maja 2017 r.

Poz. 2340



2) 2 lokale socjalne, w tym: 

a) 1 lokal  w budynku w Korytowie nr 12 

b) 1 lokal w budynku w Wierzchowicach nr 30". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gaworzyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy: 

D. Pawliszyn 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2340


		2017-05-09T13:07:42+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




